
Rodinný dům 8+1 Cena na vyžádání 
Naples, Florida, 1832 Galleon Drive

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 17. 05. 2024, 06:17
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Parkování -

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 29737

Úchvatná vila ve španělském koloniálním stylu ve floridském městě Naples
je umístěna podél jednoho z nejkrásnějších vodních kanálů ve čtvrti Port
Royal. Dům byl velmi pečlivě postaven podle náročných stavebních
protokolů. Propracované a velmi kvalitní detaily vás ohromí, i proto je
stavba právem označována jako jeden z nejkrásnějších domů, který byl kdy
ve městě Naples postaven.

Mezi prvky, které elegantně propojují nejvyšší možnou funkčnost a pohodlí,
patří např.: vysoké stropy, dřevěné podlahy a dlažba, jedinečné nástěnné
malby, několik krbů, vinný sklípek, venkovní obývací prostory okolo celého
domu, bujná upravená zahrada s množstvím palem, nádherný plavecký
bazén a mnoho dalšího.

Port Royal je velmi ceněnou čtvrtí města Naples, které leží v Mexickém zálivu.
Oblast je domovem velkolepých domů a tyrkysových vodních kanálů.

Nemovitost je prodávána společností William Raveis Real Estate, agentem je
Thomas L. Campbell, Jr.

Rodinný dům 8+1 Cena na vyžádání 
Naples, Florida, 1832 Galleon Drive

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 17. 05. 2024, 06:17
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

